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Verksamhetsåret började med en rivstart strax före skolstarten när dåvarande styrelsen för 
första gången började ha gemensamma möten och planera inför Nolleperioden. I brist på 
tidigare erfarenhet inom styrelsen gjordes denna planering väldigt godtyckligt, vilket ledde till att 
mycket av styrelsens arbete under Nolleperioden blev högst improviserat. Samtidigt fanns året 
då Ludd var nedstängt kvar i färskt minne, och konsensus var att vikten av Nolleperioden är att 
se till att rekrytera så många nya medlemmar som möjligt. Resultatet blev att styrelsen 
marknadsförde förmånerna som Ludd erbjuder sina medlemmar betydligt mer öppet än vad 
som egentligen hade varit önskvärt. 
 
En ovanligt stor mängd nya medlemmar gick med i föreningen under och direkt efter 
Nolleperioden, vilket på pappret ser bra ut, men i praktiken ledde till ett missnöje bland befintliga 
medlemmar. Många nya medlemmar ansågs endast ha gått med för att utnyttja Ludds förmåner 
snarare än för att man delar ett intresse för föreningens inriktning. Denna dåliga start start satte 
en negativ prägel på verksamhetsåret, men lyckligtvis avtog problematiken med tiden. 
 
Under verksamhetsåret hölls ett antal evenemang utav styrelsen, bland annat: 

● LUDDHack 
● Tacophesten 
● LaTeX-kurs 
● CCLan 

 
Ett mål som styrelsen satte upp i verksamhetsplanen var att hålla minst evenemang per 
läsperiod, vilket hölls för samtliga läsperioder förutom LP4. Detta till följd av att Git-kursen som 
annars skulle hållas LP4 blev flyttad till LP1 under nästkommande år. Min uppfattning är att 
både styrelsen och deltagarna överlag har varit nöjda med respektive evenemangs 
genomförande, även om marknadsföring hade kunnat påbörjas tidigare inför samtliga 
evenemang. 
 
LUDDHack var ett helt nytt evenemang som ersatte Langruppens Luddlan under början av 
verksamhetsåret. Idén var att kombinera LAN med hackathon för att locka in fler deltagare efter 
det att Langruppens evenemang under tidigare år har lockat in allt färre deltagare. I samband 

 



 

med detta evenemang inleddes ett samarbete med XP-el, där XP-el var med och anordnade 
samt höll i sin lödkurs tillsammans med de kurser som LUDD erbjöd. 
 
Erfarenheten vi fått av detta evenemang är att LAN inte bör blandas med ett hackathon, 
eftersom det blev otydligt vad det faktiskt var för evenemang. XP-el har dock sagt sig vara 
intresserade av liknande samarbeten i framtiden. 
 
Under året genomförde styrelsen en mindre renovering av lokalen i form av byggnationen av en 
bardisk. Bardisken ersätter både det gamla diskstället och den gamla mindre bardisken på hjul, 
och tillför en ordentlig kran med diskho samt en mycket större arbetsyta än tidigare. En ordentlig 
trappa införskaffades samtidigt för att göra det enklare att ta sig upp på plattformen i lokalen. 
 
Ekonomin upplever jag ha skötts varsamt, även om en del större utgifter har uppstått under året. 
Detta gäller bland annat bardisken, men också den elinstallation som behövde göras i 
serverhallen där kostnader för både arbete och inköp av materiell uppkom. I övrigt lämnar jag till 
avgående kassör att redovisa ekonomin mer ingående. 
 
Under sommaren har problem uppkommit med Ludds servrar, vilket har lett till att digitala kopior 
av protokoll från verksamhetsåret saknas på Ludds webbsida. Samtliga protokoll ska dock 
finnas i utskrivet format och kan på så vis fortfarande granskas av den som så önskar i analog 
form. 
 
Som helhet anser jag att avgående styrelsen gjort sitt jobb efter bästa förmåga. Det som drar 
ned oss är vårt arbete under Nolleperioden, men vi har gjort vad vi kunnat för att förmedla 
erfarenheten av våra misstag till den nya styrelsen i hopp om att de ska lyckas bättre än oss 
med att få in nytt engagemang i föreningen. Med det sagt bör nämnas att vi i hög grad lyckades 
uppnå de mål som sattes i verksamhetsplanen, och min egen uppfattning är att vi i avgående 
styrelsen kan känna oss nöjda med vad vi åstadkommit. 
 
Därmed menar jag att ansvarsfrihet är befogat, och jag önskar den nya styrelsen lycka till med 
sitt verksamhetsår! 
 
 
August Eriksson, avgående ordförande 

 


